
Koht Nr Nimi Linn/Vald Klass Maakond Rada 2 Rada 3 Rada 6 Rada 8 KOKKU ÜL

1 21 Veikko Tihvan Ida-Viru maakond MAN Ida-Viru maakond 24 23 25 22 94 23

2 45 Andres Karu Harju maakond SEN Harju maakond 25 21 24 24 94 17

3 6 Arti Silm Lääne-Viru maakond MAN Lääne-Viru maakond 22 22 24 25 93

4 3 Andres Kõiva Tartu maakond SEN Tartu maakond 23 24 25 19 91

5 20 Siim Suvi Ida-Viru maakond MAN Ida-Viru maakond 23 24 22 21 90

5 2 Aivar Alavere Tartu maakond MAN Tartu maakond 20 24 22 24 90

7 69 Igor Homin Järva maakond MAN Järva maakond 20 23 24 22 89

7 24 Margus Valgma Harju maakond SEN Harju maakond 23 22 22 22 89

9 71 Oskar Paukku Järva maakond VET Järva maakond 20 22 23 23 88

9 19 Hannes Kuusmik Ida-Viru maakond MAN Ida-Viru maakond 24 22 23 19 88

11 70 Jaanus Erimäe Järva maakond SEN Järva maakond 21 21 24 21 87

11 17 Sulev Kont Harju maakond MAN Harju maakond 23 22 23 19 87

11 54 Kaupo Kindsigo Võru maakond SEN Võru maakond 21 22 24 20 87

11 46 Meelis Tambla Harju maakond SEN Harju maakond 22 21 24 20 87

15 65 Keio Karu Jõgeva maakond SEN Jõgeva maakond 20 22 23 20 85

15 66 Kenert Karu Jõgeva maakond SEN Jõgeva maakond 23 23 19 20 85

15 68 Ando Vau Järva maakond SEN Järva maakond 19 21 25 20 85

15 75 Roman Kuprijanov Järva maakond MAN Järva maakond 23 22 22 18 85

15 38 Tarmo Meus Tartu maakond MAN Tartu maakond 23 20 23 19 85

15 28 Ain Vihermets Lääne-Viru maakond MAN Lääne-Viru maakond 23 20 23 19 85

15 44 Aare Holm Harju maakond SEN Harju maakond 22 23 19 21 85

22 61 Ivar Vainola Lääne-Viru maakond MAN Lääne-Viru maakond 20 20 22 22 84

23 1 Seppo Põldsepp Võru maakond MAN Võru maakond 20 21 20 22 83

23 4 Anti Peetso Tartu maakond SEN Tartu maakond 21 20 23 19 83

23 42 Lembit Mihkelstein Pärnu maakond VET Pärnu maakond 21 23 17 22 83

26 22 Viktor Beregov Ida-Viru maakond VET Ida-Viru maakond 19 22 20 21 82

26 30 Kalev Kikerpill Lääne-Viru maakond MAN Lääne-Viru maakond 21 20 23 18 82

26 49 Fredi Tarbe Harju maakond SEN Harju maakond 21 17 23 21 82

29 62 Kristo Lipp Lääne-Viru maakond MAN Lääne-Viru maakond 23 18 20 20 81

29 72 Rain Lepp Põlva maakond MAN Põlva maakond 18 17 24 22 81

29 73 Kaarel Paukku Järva maakond JUN Järva maakond 21 24 19 17 81

29 74 Reigo Paukku Järva maakond MAN Järva maakond 17 24 21 19 81

29 76 Silvar Algupeus Järva maakond MAN Järva maakond 20 21 21 19 81

29 11 Jaanus Vaaderpass Harju maakond MAN Harju maakond 20 23 20 18 81

35 23 Margus Leets Viljandi maakond MAN Viljandi maakond 19 23 21 17 80

35 56 Alo Ling Lääne-Viru maakond SEN Lääne-Viru maakond 22 22 17 19 80

37 7 Egert Malts Lääne-Viru maakond MAN Lääne-Viru maakond 20 21 20 18 79

38 35 Eerik Kirs Harju maakond MAN Harju maakond 18 19 23 18 78

38 58 Arno Kull Tartu maakond SEN Tartu maakond 21 19 21 17 78

38 25 Marko Vann Saare maakond SEN Saare maakond 19 17 23 19 78

41 9 Kalvi Viidas Lääne-Viru maakond MAN Lääne-Viru maakond 19 21 21 16 77

41 13 Maaris Sveters Lääne-Viru maakond SEN Lääne-Viru maakond 16 18 23 20 77

43 18 Viktor Tarassov Ida-Viru maakond VET Ida-Viru maakond 21 16 24 15 76

44 51 Juhan Tetsmann Pärnu maakond SEN Pärnu maakond 21 21 16 17 75

44 27 Rene Järvmägi Järva maakond SEN Järva maakond 16 22 19 18 75

44 16 Oliver Leif Harju maakond MAN Harju maakond 19 20 18 18 75

47 29 Enno Jersov Lääne-Viru maakond VET Lääne-Viru maakond 20 20 19 15 74

47 34 Alar Lehtsaar Harju maakond MAN Harju maakond 18 19 20 17 74

47 39 Urmas Augla Tartu maakond SEN Tartu maakond 16 19 22 17 74

47 8 Martin Metsaäär Lääne maakond MAN Lääne maakond 21 18 18 17 74

47 14 Valeri Suvorov Lääne-Viru maakond MAN Lääne-Viru maakond 20 24 16 14 74

52 12 Robin Randoja Lääne-Viru maakond JUN Lääne-Viru maakond 17 21 21 14 73

52 33 Marek Lillemäe Tartu maakond MAN Tartu maakond 18 18 21 16 73

54 59 Asko Tasa Lääne-Viru maakond MAN Lääne-Viru maakond 18 18 18 18 72

54 36 Vjatšeslav Rusak Harju maakond VET Harju maakond 19 17 21 15 72

54 47 Aare Kurist Harju maakond MAN Harju maakond 17 18 21 16 72
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57 26 Mihhail Jegorov Harju maakond VET Harju maakond 18 21 20 12 71

58 63 Marti Aros Lääne-Viru maakond MAN Lääne-Viru maakond 18 19 15 18 70

58 67 Lauri Hordo Jõgeva maakond SEN Jõgeva maakond 20 13 21 16 70

60 15 Olev Schmidt Harju maakond VET Harju maakond 17 16 21 15 69

60 37 Kaimo Keerdo Tartu maakond MAN Tartu maakond 18 18 19 14 69

60 41 Rafik Asadov Põlva maakond MAN Põlva maakond 17 19 20 13 69

63 31 Imre Meinberg Tartu maakond MAN Tartu maakond 17 15 19 17 68

64 43 Urmas Linnas Põlva maakond MAN Põlva maakond 15 14 19 19 67

65 50 Jaak Jõela Viljandi maakond VET Viljandi maakond 18 14 19 15 66

66 55 Ain Tukk Harju maakond VET Harju maakond 13 22 14 15 64

66 52 Jüri Suvorov Lääne-Viru maakond MAN Lääne-Viru maakond 16 19 19 10 64

68 64 Daneil Aganitš Jõgeva maakond SEN Jõgeva maakond 17 16 18 12 63

68 60 Christian Aruksaar Lääne-Viru maakond JUN Lääne-Viru maakond 13 15 20 15 63

68 5 Heiki Jaansalu Tartu maakond SEN Tartu maakond 15 18 18 12 63

71 40 Maido Kartau Põlva maakond MAN Põlva maakond 15 16 16 15 62

72 48 Mikk Pukk Harju maakond MAN Harju maakond 11 17 17 11 56

73 10 Voldemar Tõuts Lääne maakond VET Lääne maakond 18 14 11 10 53

74 57 Andres Brant Jõgeva maakond SEN Jõgeva maakond 13 12 13 9 47

75 32 Maarika Parv Tartu maakond LAD Tartu maakond 9 7 9 4 29

53 Ari Lustila Võru maakond SEN Võru maakond 0 0 0 0 0

Koht Nr Nimi Klubi Klass Grupp Rada 2 Rada 3 Rada 6 Rada 8 KOKKU

1 73 Kaarel Paukku Järva maakond JUN Järva maakond 21 24 19 17 81

2 12 Robin Randoja Lääne-Viru maakond JUN Lääne-Viru maakond 17 21 21 14 73

3 60 Christian Aruksaar Lääne-Viru maakond JUN Lääne-Viru maakond 13 15 20 15 63

Koht Nr Nimi Klubi Klass Grupp Rada 2 Rada 3 Rada 6 Rada 8 KOKKU

1 32 Maarika Parv Tartu maakond LAD Tartu maakond 9 7 9 4 29

Koht Nr Nimi Klubi Klass Grupp Rada 2 Rada 3 Rada 6 Rada 8 KOKKU

1 45 Andres Karu Harju maakond SEN Harju maakond 25 21 24 24 94

2 3 Andres Kõiva Tartu maakond SEN Tartu maakond 23 24 25 19 91

3 24 Margus Valgma Harju maakond SEN Harju maakond 23 22 22 22 89

4 70 Jaanus Erimäe Järva maakond SEN Järva maakond 21 21 24 21 87

4 54 Kaupo Kindsigo Võru maakond SEN Võru maakond 21 22 24 20 87

4 46 Meelis Tambla Harju maakond SEN Harju maakond 22 21 24 20 87

7 65 Keio Karu Jõgeva maakond SEN Jõgeva maakond 20 22 23 20 85

7 66 Kenert Karu Jõgeva maakond SEN Jõgeva maakond 23 23 19 20 85

7 68 Ando Vau Järva maakond SEN Järva maakond 19 21 25 20 85

7 44 Aare Holm Harju maakond SEN Harju maakond 22 23 19 21 85

11 4 Anti Peetso Tartu maakond SEN Tartu maakond 21 20 23 19 83

12 49 Fredi Tarbe Harju maakond SEN Harju maakond 21 17 23 21 82

13 56 Alo Ling Lääne-Viru maakond SEN Lääne-Viru maakond 22 22 17 19 80

14 58 Arno Kull Tartu maakond SEN Tartu maakond 21 19 21 17 78

14 25 Marko Vann Saare maakond SEN Saare maakond 19 17 23 19 78

16 13 Maaris Sveters Lääne-Viru maakond SEN Lääne-Viru maakond 16 18 23 20 77

17 51 Juhan Tetsmann Pärnu maakond SEN Pärnu maakond 21 21 16 17 75

17 27 Rene Järvmägi Järva maakond SEN Järva maakond 16 22 19 18 75

19 39 Urmas Augla Tartu maakond SEN Tartu maakond 16 19 22 17 74

20 67 Lauri Hordo Jõgeva maakond SEN Jõgeva maakond 20 13 21 16 70

21 64 Daneil Aganitš Jõgeva maakond SEN Jõgeva maakond 17 16 18 12 63

21 5 Heiki Jaansalu Tartu maakond SEN Tartu maakond 15 18 18 12 63

23 57 Andres Brant Jõgeva maakond SEN Jõgeva maakond 13 12 13 9 47

53 Ari Lustila Võru maakond SEN Võru maakond 0 0 0 0 0

Koht Nr Nimi Klubi Klass Grupp Rada 2 Rada 3 Rada 6 Rada 8 KOKKU

1 71 Oskar Paukku Järva maakond VET Järva maakond 20 22 23 23 88

2 42 Lembit Mihkelstein Pärnu maakond VET Pärnu maakond 21 23 17 22 83
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3 22 Viktor Beregov Ida-Viru maakond VET Ida-Viru maakond 19 22 20 21 82

4 18 Viktor Tarassov Ida-Viru maakond VET Ida-Viru maakond 21 16 24 15 76

5 29 Enno Jersov Lääne-Viru maakond VET Lääne-Viru maakond 20 20 19 15 74

6 36 Vjatšeslav Rusak Harju maakond VET Harju maakond 19 17 21 15 72

7 26 Mihhail Jegorov Harju maakond VET Harju maakond 18 21 20 12 71

8 15 Olev Schmidt Harju maakond VET Harju maakond 17 16 21 15 69

9 50 Jaak Jõela Viljandi maakond VET Viljandi maakond 18 14 19 15 66

10 55 Ain Tukk Harju maakond VET Harju maakond 13 22 14 15 64

11 10 Voldemar Tõuts Lääne maakond VET Lääne maakond 18 14 11 10 53
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